DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000632 Estado da Bahia - quinta-feira, 5 de dezembro de 2019 Ano 4

Resolução

Rua Doutor Heitor Guedes de Melo, 53, Centro – Presidente Tancredo Neves - Bahia
Blog: www.cmpcptn.blogspot.com.br    E-mail: cmpcptn@gmail.com

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

Secretaria Mun. de Eventos, Turismo, Cultura, Esporte e Lazer
Conselho Municipal de Política Cultural

RESOLUÇÃO CMPC/PTN Nº 01/19 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

Dispõe da aprovação do Calendário de Reuniões do
CMPC (Conselho Municipal de Política Cultural), de
Presidente Tancredo Neves, e dá outras providencias.

O Conselho Municipal de Política Cultural, de Presidente Tancredo Neves em Reunião
Ordinária, realizada no dia 04 de dezembro de 2019 e no uso de suas competências
regimentais e atribuições conferidas pela Lei Municipal nº. 344/18, de 13 de setembro de
2018;

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar o Calendário de Reuniões do Conselho Municipal de Política Cultural, do
município de Presidente Tancredo Neves – Bahia para o ano de 2020, toda segunda quarta-

feira de cada mês, às 14h (catorze horas), na Casa dos Conselhos.

 Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

 Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Presidente Tancredo Neves-Ba, 04 de dezembro de 2019.

Rita Maria Mascarenhas dos Santos

 Presidente do CPMPC/PTN

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 322463CFE5E66DAC4886529A72B1EDB9

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000632 Estado da Bahia - quinta-feira, 5 de dezembro de 2019 Ano 4

Rua Doutor Heitor Guedes de Melo, 53, Centro – Presidente Tancredo Neves - Bahia
Blog: www.cmpcptn.blogspot.com.br    E-mail: cmpcptn@gmail.com

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

Secretaria Mun. de Eventos, Turismo, Cultura, Esporte e Lazer
Conselho Municipal de Política Cultural

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 322463CFE5E66DAC4886529A72B1EDB9

		2019-12-05T09:29:59-0300